
ÖĞRENCİ 

NO

ADI SOYADI Başvurulan Bölüm Kayıt türü (tanım) Hazırlık Asil/Yedek  Rededilme Nedeni

2000003005 EM******* KA***** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000006632 HA******** ŞA*** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000003335 Hİ************ GÖ****** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004428 SA**** İŞ***** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003034 YU******** SA***** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900003460 AL********** SÖ***** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002924 Çİ**** CA****** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900003822 SU** AG** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1900002422 EG* Dİ***** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1700002192 ÇA*** CO******** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900002852 TU*** BA***** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

2000006632 HA******** ŞA*** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

2000005017 ME******** EM**** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 3.Asil

2000004428 SA**** İŞ***** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000006549 CE*** YI****** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000006603 BU*** ER*** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000002837 KA** KO**** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003420 SI** GÖ******* İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900003460 AL********** SÖ***** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002924 Çİ**** CA****** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900003822 SU** AG** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil
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2000004431 AY** KA***** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

2000004984 DO** TA*** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1900002759 ME**** EL******** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

2000004599 HA*********** YI**** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1900002852 TU*** BA***** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

1900002702 AY** DE* Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 3.Asil

2000006632 HA******** ŞA*** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 4.Asil

2000003335 Hİ************ GÖ****** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 5.Asil

2000004155 SE*** GÜ******* Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 6.Asil

1900002422 EG* Dİ***** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 7.Asil

1900003258 ES********* Çİ*** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 8.Asil

1900003347 ŞE****** AK Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 9.Asil

1900004276 HA**** AL***** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 10.Asil

1900004273 ZE**** KI**** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 11.Asil

1900003053 YE***** AL****** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 12.Asil

2000003944 DA*** YA*** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000005120 İR** SE*** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004351 AS***** GÜ* Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000002233 MU****** AY Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003420 SI** GÖ******* Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1600002314 ÖM** AL****** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002702 AY** DE* Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

2000004155 SE*** GÜ******* Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1800003230 SE************* ÇE*** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1900002232 EV*** GÜ******** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil



1900004276 HA**** AL***** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 11.Asil

1900003053 YE***** AL****** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

2000006530 AL**** İP**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1700002192 ÇA*** CO******** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1800004266 Yİ*** ÇO**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

2000002875 ME***** ÇA**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

1900002463 AG******** ÇE*** İktisat (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

2000004679 Bİ*** AL**** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

2000006723 AY******* KA**** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

2000004679 Bİ*** AL**** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1900002463 AG******** ÇE*** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Yandal programı kaydı Hazırlık 2.Asil

1900004230 EL** OT* Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil


